Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014 г.                                            с. Арбаты                                                  № 11

	О внесении изменений в Постановление Администрации Арбатского сельсовета № 36 от 17.12.2012г. « Об утверждении Административного регламента «По переводу жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение на территории Арбатского сельсовета»

        Руководствуясь п.16. ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2013. № 131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г., постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги « По переводу жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение на территории Арбатского сельсовета» утвержденный постановлением Администрации Арбатского сельсовета от 17.12.2012 № 36, изложив п.26 части 2 в следующей редакции:
« Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления и при получении решения  о переводе или об отказе в переводе должно составлять менее 15 минут после входа на прием предыдущего гражданина.
2. Настоящее постановление опубликовать ( обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                            С.Н. Чебодаев